
G3ferrari G10134 

POZOR 

RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 

Nevystavujte dešti a vlhkosti 

 

VAROVÁNÍ 

RIZIKO ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 

Nevystavujte dešti ani vlhkosti 

 

POZOR: NEOTVÍREJTE SPOTŘEBIČ. Uvnitř NEJSOU ŽÁDNÉ OVLÁDACÍ PRVKY UŽIVATELE MANIPULAČNÍ 

NEBO NÁHRADNÍ DÍLY. U VŠECH OPERACÍ SLUŽEB KONTAKTUJTE AUTORIZOVANÉ CENTRUM 

POMOCI. 

Pokud má zařízení níže uvedené symboly, znamená to, že technické vlastnosti odpovídají symbolu. 

 

Tento symbol označuje přítomnost uvnitř produktu součástí pracujících pod vysokým 

napětím; za žádných okolností jej neotevírejte. 

Tento symbol varuje uživatele, že neizolované nebezpečné napětí uvnitř systému může 

způsobit úraz elektrickým proudem. Neotvírejte pouzdro. 

 

Tento symbol označuje, že spotřebič patří do třídy I: to znamená, že spotřebič je vybaven 

zástrčkou, která obsahuje uzemňovací pól, a měl by být používán pouze na uzemněných 

zásuvkách. 

 Symbol zařízení třídy I. To znamená, že spotřebič musí mít kostru připojenou k elektrickému 

uzemnění / zemi uzemňovacím vodičem. 

 

 Varování: tento symbol upozorňuje uživatele na důležité pokyny, které je třeba si přečíst a 

dodržovat při používání výrobku. 

Upozornění: tento symbol připomíná uživateli, aby si pečlivě přečetl důležité pokyny pro provoz a 

údržbu v této uživatelské příručce. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Níže jsou uvedeny důležité informace týkající se instalace, používání a údržby; tuto příručku si pečlivě 

uschovejte pro případné další konzultace; produkt používejte pouze tak, jak je uvedeno v této 

příručce; jakékoli jiné použití je považováno za nevhodné a nebezpečné; výrobce proto nemůže nést 

odpovědnost v případě škod způsobených nesprávným, chybným a nepřiměřeným použitím. 

Před použitím zkontrolujte neporušenost spotřebiče: pokud máte pochybnosti, nepoužívejte jej a 

přivolejte pomoc. 

Nenechávejte obalové prvky (plastové sáčky, expandovaný polystyren, hřebíky, sponky atd.) V 

dosahu dětí, protože jsou potenciálním zdrojem nebezpečí; dále vám připomínáme, že tyto musí být 

předmětem odděleného sběru. 

Ujistěte se, že údaje o štítku jsou kompatibilní s údaji elektrické sítě; instalace musí být provedena 

podle pokynů výrobce s ohledem na maximální výkon uvedený na štítku; nesprávná instalace může 

způsobit poškození osob, zvířat nebo věcí, za které nemůže výrobce nést odpovědnost. 



Je-li nutné použít adaptéry, více zásuvek a rozšíření, použijte ty, které splňují současné bezpečnostní 

normy; nepřekračujte limity absorpce uvedené na adaptéru a / nebo rozšíření, stejně jako maximální 

limit výkonu vyznačený na více adaptéru. 

Nenechávejte zbytečně vložený spotřebič; pokud spotřebič nepoužíváte, je lepší vytáhnout zástrčku 

ze zásuvky. 

Pokud spotřebič ponecháte bez dozoru, vždy jej odpojte od napájení. Po odpojení zástrčky je nutné 

provést čištění. 

Pokud je spotřebič mimo provoz a bylo rozhodnuto jej neopravovat, doporučuje se znefunkčnit jej 

přerušením napájecího kabelu. 

- Nepřibližujte napájecí kabel k ostrým předmětům nebo horkým povrchům a netahejte za něj, abyste 

vytáhli zástrčku. Nenechte jej viset z desky, kde by ji dítě mohlo chytit. Nepoužívejte výrobek, pokud 

je poškozen napájecí kabel, zástrčka nebo pokud existuje zkrat; dejte výrobek opravit autorizovaným 

servisním střediskem. 

- Nevystavujte výrobek škodlivým povětrnostním podmínkám, jako je déšť, vlhkost, mráz atd. 

Skladujte jej na suchých místech. Nemanipulujte s výrobkem a nedotýkejte se jej mokrýma rukama 

nebo bosými nohami. 

- Tento spotřebič mohou používat děti ve věku 8 a více let a osoby se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností nebo znalostí, pokud byly 

zajištěny odpovídající dohled nebo pokud získaly pokyny k použití bezpečnost spotřebiče a související 

rizika; čištění a údržbu nesmí provádět děti, pokud nejsou starší 8 let a nejsou pod dohledem. 

- Děti si se spotřebičem nesmí hrát. 

- Uchovávejte výrobek a napájecí kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

Pokud je napájecí kabel poškozen nebo v případě poruchy nebo nesprávné funkce nezasahujte do 

zařízení. Jakékoli opravy musí být provedeny výrobcem nebo jeho technickou asistenční službou nebo 

v každém případě osobou s podobnou kvalifikací, aby se předešlo jakémukoli riziku. Nedodržení výše 

uvedeného může ohrozit bezpečnost zařízení a zrušit platnost záručních podmínek. 

POZOR: výrobek má funkci ohřevu. Na povrchu se mohou vyvinout vysoké teploty. Jelikož vnímání 

teploty je u každé osoby odlišné, používejte přístroj opatrně. Dotýkejte se pouze povrchů určených k 

dotyku. 

- Tento spotřebič je určen pro domácí použití nebo podobné aplikace, jako jsou: kuchyně pro 

zaměstnance v obchodech, kancelářích nebo na jiných pracovištích, pro zákazníky v hotelech, 

motelech, penzionech nebo rezidencích. 

- Zařízení není určeno k použití s externími časovači nebo dálkovými ovladači. Před každým použitím 

odmotejte napájecí kabel. 

- Nevystavujte výrobek nárazům, mohly by se poškodit. Používejte pouze originální a kompatibilní 

náhradní díly a příslušenství. 

Nepoužívejte pod nebo vedle hořlavých materiálů, jako jsou záclony, zdroje tepla, chladné oblasti a 

pára 

 



INFORMACE K POUŽITÍ 

- Při prvním použití mohou varné prvky vydávat kouř. Nebojte se, protože kouř po několika použitích 

zmizí. 

- Při prvním použití očistěte části, které přijdou do styku s potravinami, tj. Kleště. 

Abyste zabránili popálení, nedotýkejte se produktu po zapnutí, protože některé jeho součásti jsou 

velmi horké. S čerstvě uvařeným jídlem zacházejte opatrně. 

- Úchytů a tlačítek kleští se dotýkejte pouze rukama. Používejte pouze k přípravě jídla. 

- Nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru, když je v provozu. 

- Vždy vložte plátky chleba nebo jídla do speciálních kleští a dávejte pozor, abyste nevkládali příliš 

velké jídlo vzhledem k velikosti přihrádek na opékání. 

- Použijte toustovač se zásobníkem na drobky a ujistěte se, že je správně vložen. 

- Nepoužívejte k vaření pokrmů obsahujících džem, roztíratelnou čokoládu nebo pokrmů, které 

mohou obecně kapat. 

- Po použití odpojte zástrčku a počkejte, až produkt vychladne, než jej odložíte. 

- Neponořujte výrobek do vody nebo jiných tekutin. V každém případě se vyhněte stříkající vodě 

nebo jiným kapalinám, aby se nedostaly na toustovač. 

- Umístěte toustovač na stabilní a rovné police. 

 

 

Popis 

1 Ovládací páka 

2 přihrádky na opékání   

3 Zásobník na drobky 

4 Tělo 

5 Tlačítko Vypnuto / stop  

6 Tlačítko opětovného ohřevu 

7 Tlačítko rozmrazování  

8 stupeň opékání 

9 kleště z nerezové oceli 

 

Popis 

Tento toustovač je vhodný pro vaření a ohřívání chutných toastů a pro opékání chleba. Díky funkci 

rozmrazování, kterou lze aktivovat tlačítkem „Rozmrazování / rozmrazování“ (7), je také možné 

rozmrazit chléb nebo toast. 

Opečení 

- Zajistěte, aby byla ovládací páka (7) ve vysoké poloze. 

- Umístěte jej na rovný a stabilní povrch a připojte zástrčku do elektrické zásuvky. 

- Nastavte časovač (8) podle chuti, tloušťky chleba a stupně opékání, které chcete dosáhnout. 



- Vložte jídlo do speciálních kleští (9) a vložte je do přihrádek (2). 

- Spusťte ovládací páku (1), abyste zahájili opékání. 

- Během vaření zkontrolujte, zda jídlo nehoří. Pro zastavení vaření je možné kdykoli stisknout tlačítko 

vypnutí (6) označené slovem „stop“. 

- Jakmile je vaření hotové, páka (1) se automaticky zvedne a vypne produkt. Chcete-li toast, uchopte 

kleště za motýly, aniž byste se dotkli toustovače, zejména jeho vrcholu. 

- Před odložením odpojte zástrčku a počkejte, až každá část zcela vychladne. 

Rozmrazování Tato funkce umožňuje ohřát varné komory na teplotu vhodnou pro rozmrazování 

chleba. Chcete-li použít tuto možnost, nastavte stupeň opékání (8) a spuštění ovládací páky (1) 

stiskněte tlačítko odmrazování (7). 

Ohřev 

Tato funkce umožňuje ohřát varné komory na teplotu vhodnou pro udržení teploty chleba nebo pro 

ohřev v případě studeného jídla. Chcete-li použít tuto možnost, po nastavení časovače (8) a spuštění 

páky (1) stiskněte tlačítko ohřev (6). 

 

ČIŠTĚNÍ 

Před jakýmkoli čištěním vytáhněte zástrčku ze zásuvky a nechejte každou část vychladnout. 

Neponořujte výrobek do vody. V každém případě se vyvarujte toho, aby k němu postříkala voda nebo 

jiné kapaliny, a zejména aby se nedostaly do prostorů, kde jsou kleště umístěny. 

Čištění tácku na drobky: nejprve odstraňte všechny drobky a poté zbytky očistěte houbou a před 

opětovným vložením do topinkovače jej zcela vysušte. K čištění topinkovače použijte vlhký hadřík. 

 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

• Napájení: AC 220-240V ~ 50 / 60Hz - 685-815W 

• Časovač - kontrolní světla 

• Funkce opečení, rozmrazování, ohřevu 


